

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,281,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,348,847.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ถิรพัฒน์ เดชะเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนานุกร

เสกสรรค์ จันอินตา

07 สิงหาคม 2568 09:58:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานทาง							
	1.1 งานปรับปรุงทาง							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	405.000	74.15	30,030.75	1.3642	101.15	40,967.94
	1.2 งานผิวทาง							
2	1.2.1	ลบ.ม.	120.000	309.05	37,086.00	1.3642	421.60	50,592.72
3	หินฝุ่นถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต							
	1.2.2 คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	506.000	398.22	201,499.32	1.3642	543.25	274,885.37
4	1.2.3	เมตร	559.000	23.87	13,343.33	1.3642	32.56	18,202.97
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง							
	1.3 งานระบบระบายน้ำ							
	1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เสกสรรค์ จันอินตา

07 สิงหาคม 2568 10:15:01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านขมิพ บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลขมิพ อำเภอมือง จังหวัดลำปาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 1.4 งานบ่อพัก คสล. 1.4.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก 1.4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	469.000	1,006.37	471,987.53	1.3642	1,372.88	643,885.38
6	1.4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) ขนาด 1.10 x 1.10 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม. ท่อ 0.40 M.	บ่อ	30.000	7,291.72	218,751.60	1.3642	9,947.36	298,420.93

เสกสรรค์ จันอินตา

07 สิงหาคม 2568 10:15:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	33.000	485.63	16,025.79	1.3642	662.49	21,862.38
8	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
รวมราคากลาง								1,348,847.48

เสกสรรค์ จันอินตา

07 สิงหาคม 2568 10:15:01

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู บริเวณซอย ๒ ซอย ๕ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิพัฒน์ เดชะเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

07 สิงหาคม 2568